

Znak sprawy GKIV/ZP/05/2020

Włoszczowa 2020-06-10

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do przetargu na dostawę wózka widłowego i ładowarki kołowej.

Dotyczy specyfikacji część I – dostawa wózka widłowego

- 1) Czy Zamawiający dopuści maszynę z ramieniem teleskopowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

- 2) Czy Zamawiający dopuści maszynę bez regulowanej kolumny kierowniczej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

- 3) Czy Zamawiający dopuści maszynę hamowaną przez bezwładnościowy hamulec hydrauliczny?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

- 4) Czy Zamawiający dopuści maszynę z pełną zamkniętą kabiną?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści maszynę z pełną zamkniętą kabiną.

- 5) Jaki rodzaj zasilania silnika spalinowego Zamawiający dopuszcza LPG czy Diesel?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga silnika spalinowego wysokoprężnego (Diesel).

- 6) Biorąc pod uwagę fakt że hamulce mokre posiada tylko jeden z producentów wózków widłowych czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równorzędne – standardowe hamulce bębnowe?

Odpowiedź

Według wiedzy Zamawiającego kilku producentów wózków widłowych stosuje hamulce mokre. Ale Zamawiający dopuszcza standardowe hamulce bębnowe.

Dotyczy specyfikacji część II – dostawa ładowarki kołowej

- 1) Czy Zamawiający dopuści prędkość jazdy maszyny 0-30 km/h ?

Odpowiedź;

Prędkość jazdy maszyny 0-30 km/h mieści się w parametrze wyznaczonym przez Zamawiającego a więc spełnia ten warunek.

Dotyczy zapisów SIWZ i Umowy:

1. Czy Zamawiający w SIWZ rozdz. III pkt 4 lit. b) i w Umowie §1 ust. 3 lit. b) ma na myśli rejestrację maszyny w UDT?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wymaga zarejestrowania maszyny w UDT Kielce zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Załącznik Nr 1 do SIWZ.

2. Dotyczy SIWZ rozdział III pkt. 9 i umowy §4 ust. 2 pkt. 1. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia przez Wykonawcę aprobat technicznych oraz świadectwa dopuszczenia do eksploatacji Jedynym obowiązującym dokumentem potwierdzającym dopuszczenie maszyny do użytkowania jest deklaracja zgodności CE i taki dokument Wykonawca może dostarczyć wraz z maszyną.

Odpowiedź

Zgodnie z tym zapisem Wykonawca ma obowiązek dostarczyć wszystkie dokumenty wymagane przepisami i Polskimi normami.

3. Dotyczy Umowy §5 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca był zobowiązany wymienić moduł/ podzespół po 3 kolejnych naprawach gwarancyjnych z wyłączeniem drobnych awarii?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

4. Dotyczy Umowy §5 ust. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wyznaczony termin usunięcia wad i usterek obowiązywał po zaakceptowaniu tego terminu przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

5. Dotyczy Umowy §5 ust. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze.

6. Dotyczy Umowy §5 ust.14. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku udzielenia gwarancji na nowo po wykonaniu istotnej naprawy maszyny. Wykonawca może udzielić gwarancji 12 miesięcy na wymienione części. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „istotne naprawy”?

Odpowiedź

Zamawiający nie odstąpi od tego warunku. Przez „istotne naprawy” Zamawiający rozumie usunięcie „wad istotnych” w rozumieniu art. 581 §1 Kodeksu Cywilnego i zdefiniowania tego pojęcia w orzecznictwie Sądu Najwyższego.

7. Dotyczy Umowy §5 ust. 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku wymiany części na nową w okresie gwarancji na udzielenie gwarancji na tę część na okres maksymalnie 12 miesięcy, jeżeli czas gwarancji na całą maszynę jest krótszy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Sporządził

INSPEKTOR
ds. przetwarzania odpadów
i zamówień publicznych

mgr Antoni Dębecki

Zatwierdził

PREZES Zarządu

Wiktor Fatyga

